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Født:   1960   

Ansat:   1986   

Dyr:   Nej   

Livet i min dagpleje byder på 
  

I min hverdag tilbyder jeg en dagligdag med struktur og nærvær. Jeg bruger  

meget tid på gulvet med børnene, hvor vi bl.a. synger og læser. Jeg hjælper  

børnene gennem leg, sang og læsning til at udvikle deres sproglige  

kompetencer, samt de har mulighed for  at genfortælle det vi læser, og synger.  

Jeg har 2 store legerum, der er rig mulighed for motorisk udvikling når vi  

udfordre vores balance og sanser, ved bl.a. at lave balancebaner og lignende.  

Jeg danser også gerne med børnene, eller laver gymnastik med de m. Jeg har  

en dejlig stor legeplads med sandkasse, legehus, sansegynge og mange  

køretøjer. Vi er ude hver dag, enten på min legeplads, en tur i skoven eller på  

sportspladsen. når vi er ude bruger vi en del tid på at undersøge naturen, og  

snakke om de dyr o g ting vi møder på vores vej.    

  Ud over at styrke børnenes motorik, sprog og kompetencer, så er der også  

altid tid til ro og nærvær. Jeg sidder gerne klar med et kram og hånd at holde i  

hvis det er det, at barnet har brug for. Som person er jeg meget rolig , tålmodig  

og sætter nærværet med børnene meget højt.   Jeg går meget op i at børnene  

får en sund og varieret kost. Jeg ynder ligeledes at de hjælper til i dagligdagen  

med fx at dække bord, lave boller, tage tøj på eller andet. Opgaverne varierer i  

forhold   til hvilken alder og kompetencer børnene har. Det er med til at styrke  

barnets selvværd, at få stillet en opgave som man selv kan klare.   Det er vigtigt,  

at jeg får et godt samarbejde med jer forældre, så vigtige beskeder om, søvn,  

spisemønstre eller andre   vigtige informationer så jeg kan støtte barnet bedst  

muligt igennem dagen.    

Forældre er også velkommen til at besøge mig, hvis de ønsker plads hos mig,  

men ring inden besøget så vi kan aftale en tid, på mobilnummer: 23 61 56 25.  

Jeg glæder mig meget til a t møde jer, og jeres dejlige børn .    

  

Velkommen til min  
dagpleje...   
  


